audituris, quod licet strennuus miles dominus Johannes de Zerotina inter 

nos ex una et reverendům patrem dominum Rudolphum episcopum Wra- 

tislaviensem ex altera partibus occasione castri Edilsstein et oppidi 15 

Czuckmantil cum mineris et aliis pertinenciis suis amicabilem concor- 

diam fecit, sic quod dictus dominus episcopus ducentas et decem marcas 

sub titulo reempcionis super oppido Monsterberg ortulanis et molendinis 

eiusdem emptas, quas nos sue paternitati nominaremus, reinere et lite

ras desuper confectas nobis assignare deberet, prout lacius in litera dicte 20 

concordie continetur, fuimus tarnen postea contenti, quod sua paternitas 

illos census, quos domini Othmuchowienses super ortulanis extra dictum 

oppidum Monsterberg habuerunt, relueret et literas desuper éditas nobis 

assignaret et pro residuis omnibus censibus, quos sua paternitas iuxta 

dietám concordiam reluere debuisset, mille et sexcentos florenos Hunga- 25 

ricales boni auri et iusti ponderis nobis daret et exbursaret , prout hoc 

inter nos et suam paternitatem per venerabilem virum dominum Paulum 

prepositum ecclesie collegiate oppidi Rathiboriensis Wratislaviensis dio- 

cesis tractatum et conclusum fuit. Itaque nos Henricus senior dux Mon

sterbergensis etc. recognoscimus et fatemur per presentes, quod prefatus 30 

reverendus pater et dominus dominus Rudolphus episcopus Wratisla

viensis etc. Computer noster dilectus dictos census, quos dictum capitu- 

lum Othmuchoviense quondam super ortulanis Monsterbergensibus ha- 

huit, reluit et literas nobis desuper destinavit neenon de dictis mille et 

sexcentis florenis Hungaricalibus , et sic ex consequenti dicte concordie 35 

per dominum Johannem de Zyrotina militem inter nos et paternitatem 

suam facte plene et sufficienter satisfecit, unde et nos eidem concordie 

satisfacere volentes omni iuri, quod nobis vel ex successione paterna aut 

ex donacione illustrium principům dominorum Victorini et Henrici iunio- 

ris alias Hynkonis ducum Monsterbergensium etc. et generosi domini 40 

Botschkonis domini in Podiebradt dillectissimorum fratrum nostrorum aut
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alias qualitercunque in et ad dictum castrum Edilsstein et oppidum 

Czuckmantil mineras et alias atinencias eorundem conpeciit aut conpe- 

tere potuit, sponte et libere cessimus atque in dictum dominum episcopum 

et eins ecclesiam Wratislaviensem transfudimus, prout et cedimus et 

5 transfundimus pro nobis et heredibus nostris in quantum opus sit per 

presentes, nostrasque literas nostro et predictorum illustrium principům 

et generosi domini fratrum nostrorum sigillis sigillatas pro nobis et suc- 

cesoribus et heredibus nostris eidem domino episcopo et ecclesie Wratis- 

laviensi desuper tradidimus et assigna vimus, literas eciam paternas et 

lo alias, quas super dictis castro Edilstein et Czuckmantil atque mineris et 

aliis attinenciis suis habuimus et habere potuimus, sine dolo et fraude 

iuxta dietám concordiam eidem domino episcopo transmisimus. Quodsi 

adhuc alique liteře super dictis castro oppido mineris et aliis eorum atti

nenciis in toto vel in parte directe vel indirecte caventes pre manibus es- 

15 sent, ille in toto, si solum de et super illis castro et oppido mineris et 

aliis attinenciis caverent et disponerent, aut si de aliis rebus eciam cave- 

rent, in ea saltem parte qua aliquid de eisdem castro et oppido cum suis 

atinenciis disponerent, quod esset vel esse posset contra concordiam pre- 

dietám et in preiudicium dicti domini episcopi et successorum suorum 

20 sivé ecclesie Wratislaviensis, debent esse casse mortue et invalide, pro- 

mittentes pro nobis et successoribus ac heredibus nostris, quod illis in 

preiudicium domini episcopi vel ecclesie Wratislaviensis nulle unquam 

tempore utemur neque ipsi utentur. In quorum omnium fidem et testi- 

monium sigillum nostrum maius presentibus est appensum.

25 Datum datez dominico ipso die sancti Andree anno domini mille- 

simo quadringentesimo septuagesimo septimo.

Orig. Perg. Brest. Domarch. DD 2. Das an Pergamentstreifen hängende Siegel 

des Herzogs tote bei n. 57.

59. 1480 September 17.

30 Bischof Rudolf giebt auf den Wunsc der Herzöge bon Oppeln Nikolaus 1480 
und Johann, welchen diese durc ihren Marschall San Wirbinszfy ihm vorge- Sept. 17. 
tragen, und nachdem die Herzöge den Mikolasc Soge den Sitten zu Steige und 
Jahn Proszkowszty an dreier Herren Höfe gefordert Gezeugnis zu thun, nun 
bereu Bekenntnisz unter feinem Briefe unb Siegel, daßz nämlic König Georg

35 non Böhmen nor feiner Absetzung ben Räthen des Herzogs Tohann hon 
Troppau zu Leobschüit auf ihre Ktlage gegen Herzog Nitlas von Oppeln ge- 
antwortet habe, bér Edelstein unb Zuckmantel wären fein, unb nicht des Her- 
3098 Nitlas; habe Herzog Johann Ansprüche an dieselben, fo folle er fie bei 
ihm unb feinem Sohne suchen.
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Zur Neisse am sontage im sebenczenden tage des mondes Septem- 

bris nach Christs geburt tawsent vierhundert und dornach ym achtzig